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DERMZ HAIRLXR Peelingujący szampon na przyspieszenie
wzrostu włosów 300ml
 

Cena: 60,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml (but.z dozown.)

Postać -

Producent HERMZ LABORATORIES LTD.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaTen odżywczy szampon przeznaczony jest do cienkich, pozbawionych blasku włosów z tendencją do wypadania.
Poprawiając mikrokrążenie skóry głowy tworzy idealną podstawę dla grubszych, pełniejszych włosów i pomaga chronić je przed
łamaniem podczas mycia.Pobudza przepływ krwi w skórze głowy, aby przyspieszyć wzrost włosów.Zwiększa grubość i ogólną gęstość
każdego pasma włosów.Poprawia kondycję i wygląd włosów.Stymuluje korzenie dla optymalnego uzyskania pełniejszych i grubszych
pasm włosów.DziałanieStymulacja MikrokrążeniaDbając o lepsze ukrwienie i oczyszczenie skóry głowy szampon Hairlxr zawiera
niewielką ilość naturalnego peelingu, który doskonale oczyszcza przetłuszczającą się jak i przesuszoną, swędzącą skórę głowy.Formuła
szamponu aktywuje uśpione mieszki włosowe stymulując nowe włosy do wzrostu. Intensywnie nawilża i koi podrażnienia
skóry.Prebiotyczna RekonstrukcjaMikrobiota to kolekcja mikroorganizmów na naszej skórze, która zapewnia naturalną warstwę
ochronną utrzymującą skórę w zdrowiu. Kiedy ta bariera słabnie, nasza skóra staje się wrażliwa, sucha, zakażona i swędząca.Prebiotyk
zawarty w produkcie dba o utrzymanie odpowiedniej mikroflory skóry głowy. Przywraca równowagę mikrobioty usuwając
zanieczyszczenia, chemikalia i pozostałości po agresywnych kosmetykach. Skład szamponu zapewnia nawodnienie przewyższające
kwas hialuronowy.Profesjonalna Rewitalizacja WłosówZrewitalizuj cienkie, pozbawione blasku pasma włosów szamponem Hairlxr o
specjalnej formule, która utrzymuje włosy w optymalnej kondycji, naprawiając osłabione wiązania włosów.Polimer ochronny przenika do
włókien włosów gdzie pomaga odbudować zerwane mostki siarczkowe w połączeniu z innymi produktami serii Hairlxr. Idealnie
regeneruje włosy po zabiegach chemicznych tworząc warstwę ochronną na powierzchni włosów.Odżywia Suche i Łamliwe
WłosyProfesjonalna formuła szamponu odżywia włosy suche i łamliwe wygładzając ich strukturę i nadając im połysk. Pomaga
zregenerować osłabione włosy hamując przetłuszczanie i niwelując swędzenie skóry głowy.Sposób użyciaKrok 1Delikatnie wmasuj
szampon w skórę głowy i włosy przez kilka minut aby pobudzić mikrokrążenie.Krok 2Dokładnie spłucz. Czynność możesz powtórzyć
jeśli twoje włosy wymagają szczególnej pielęgnacji.Szampon peelingujący Hairlxr możesz stosować codziennie. Po użyciu szamponu
zaleca się zastosowanie odżywki z tej samej serii.SkładEkstrakt z Orzecha Włoskiego - zwalcza wypadanie włosów za pomocą kwasów
tłuszczowych Omega-3, które zapobiegają uszkodzeniom komórek. Wzbogacony substancjami aktywnymi pochodzącymi z roślinnych
komórek macierzystych szampon peelingujący wspomaga odnowę komórek mieszków włosowych i chroni włosy przed uszkodzeniem
przez promienie UV.Arginina - występująca naturalnie w postaci keratyny, składnika pochodzenia białkowego, znajdującego się we
włosach. Aminokwas Arginina wspiera funkcje barierowe skóry głowy.Ekstrakt z Liści Pokrzywy - ma właściwości regulujące wydzielanie
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sebum i nawilżające, które równoważą przetłuszczanie, utrzymując naturalne nawilżenie włosów oraz pomagają chronić skórę głowy
przed uszkodzeniami. Dodatkowo stymuluje wzrost nowych włosów.Inulina - łagodzi podrażnienia skóry głowy i wspomaga wzrost
lśniących włosów. Inulina delikatnie oczyszcza włosy i nadaje im naturalny połysk, jednocześnie chroniąc biologiczną florę skóry głowy i
wzmacniając ochronę włosów przed szkodliwymi czynnikami.
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